
4 -1 W  ' '

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п. Пограничный №

О внесении изменений в штатное расписание муниципального казенного 
учреждения «Управление благоустройства Пограничного муниципального

округа» в связи с увеличением МРОТ

В связи с установлением с 01.01.2025 года минимальной заработной платы 

22 440 рублей в месяц на основании Федерального закона №  365-ФЗ от 29.10.2024 

года внесении в часть первую статьи 1 Федерального закона от 19 июня 2000 года 

№  82-ФЗ «О минимальном размере оплаты труда», (Собрание законодательства 

Российской Федерации, 2000, № 26, ст.2729; 2021, № 1, ст. 12; №  50, ст.8413; 2022 №  

52, ст. 9252; 2023 №  49, ст .8 6 6 5 ),

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменение, внесенное в штатное расписание работников муниципального 

казенного учреждения «Управление благоустройства Пограничного 

муниципального округа», в соответствии с п.1 настоящего постановления, ввести в 

действие с 01.01.2025 года.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации и 

Думы Пограничного муниципального округа.

Глава муниципального округа -  Т   ̂
глава Администрации муниципального

п .льмого окоуга

О.А. Александров


